
附件1 

屏東縣「111年石斑魚產銷調節第一階段因應措施(加工凍儲補助)」 

加工廠補助清單 

加工廠

資料 

名稱： 

地址： 

聯絡電話： 

交貨清單 

交貨序號 養殖業者 交貨日期 魚種 實際重量

(公斤) 

收購單價

(元/公斤) 

收購總金

額(元) 

申請補助

金額(元) 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

合計     

 

 

 

 



附件2 

屏東縣「111年石斑魚產銷調節第一階段因應措施(加工凍儲補助)」 

加工廠交貨單 

養殖業者姓名： 交貨日期：        年        月       日 

戶籍地址： 聯絡電話： 

魚塭所在地︰ 

龍虎斑規格：每尾            公斤 

交貨數量：         公斤 

實際重量(扣除2.5%含水量)：       公斤 

收購單價：      元/公斤 

收購總金額：           元 

龍膽石斑規格：每尾          公斤 

交貨數量：          公斤 

實際重量(扣除2.5%含水量)：       公斤 

收購單價：      元/公斤 

收購總金額：           元 

青斑規格：每尾          公斤 

交貨數量：          公斤 

實際重量(扣除2.5%含水量)：       公斤 

收購單價：      元/公斤 

收購總金額：           元 

預定交貨之加工廠名稱︰ 

加工廠聯絡電話： 

養殖業者確認簽章︰ 

加工廠點收人員簽章︰ 

漁會查核人員簽章： 

備註︰ 

 


